
Kateřina B. (kacinecka1) ID 408534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 1:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste navštívily mé stránky. Prosím, abyste věnovaly pozornost podmínkám prodeje. Věřím, že tak předejdeme
nechtěným nedorozuměním a obchodování se tak stane příjemným pro obě strany :-)

  Věci, které zde najdete, prodávám jako soukromá osoba. Jsou to věci vesměs po mně či po mé dceři, tedy nošené (i když
některé pouze výjimečně - jako u každého miminka), proto, prosím, počítejte s faktem, že ne všechny musí nutně vypadat
jako nové.

  Zboží, které si závazně objednáte, Vám budu rezervovat po dobu 7 dní. Poté bude - v případě neuskutečnění obchodu - dáno
k dispozici případnému dalšímu zájemci.

  Platba zboží:
  - Před platbou Vám zašlu potřebné informace na Váš e-mail. Upřednostňuji platbu předem převodem na účet.
  - Jako variabilní symbol prosím uvádějte své ID.
  - Prosím každého kupujícího o uvedení poštovní adresy.
  - V případě, že ode mě budete kupovat více než jednu věc v krátké době, uveďte prosím poznámku např. "PŘIDAT K VS
123456". Vám to ušetří poštovné a mně to usnadní přípravu balíčku :-)

  Poštovné a balné:
  Řídí se tarify České pošty

  DOPORUČENÝ BALÍK (nepojištěný, respektivě pojištěný na 500Kč)
  Hmotnost
  do 500 g - 59,-
  do 1 kg - 64,-
  do 2 kg - 68,-

  CENNÝ BALÍK ( pojištěný nad 500Kč)
  Do hmotnosti
  2 kg - 73,-
  5 kg - 80,-
  10 kg - 95,-
  15 kg - 110,-
  20 kg - 125,-

  Jakmile zboží dorazí k Vám, dejte mi, prosím, ihned zprávu.

  Doba dodání zboží:
  Nebude-li domluva jiná, zakoupené zboží se budu snažit posílat nejpozději do pěti pracovních dní ode dne připsání platby na
účet.

  Záruční doba:
  - Protože se nejedná o nové zboží, neplatí zákonem garantovaná záruka 24 měsíců, ale pouze záruka na vady uvedené v
popisu zboží. U každé prodávané věci se snažím vypsat veškeré nedostatky, ale protože jsem také jen člověk, může se stát, že
sem tam něco přehlédnu, nebo zapomenu uvést. Pokud byste tedy později našly nějakou vadu, která nebyla v popisu zboží
uvedena, můžeme se domluvit na slevě či na vrácení peněz oproti vrácení zboží. Reklamace přijímám nejpozději do 5 dnů od
doručení zboží na Vaši adresu.
  - Bude-li zboží poškozené či přímo znehodnocené, máte po vrácení zboží nárok na vrácení peněz. V tomto případě zašlu
peníze zpět do 5 pracovních dní od převzetí Vámi zaslaného balíčku. Náklady na poštovné v tomto případě hradíte Vy.
  - Na základě § 53, odstavce 7 Občanského zákoníku má také každý kupující právo odstoupit od smlouvy, a to do 14 dnů od
převzetí zboží. Zboží je možné vrátit v původním stavu, tak jak jste jej obdržely. V tom případě Vám bude vrácena celá částka
za zboží bez poštovného.
  - PŘI PŘEBÍRÁNÍ ZBOŽÍ NA POŠTĚ SI, PROSÍM, VŽDY ZKONTROLUJTE NEPORUŠENOST OBALU BALÍKU! NAJDETE-LI JAKÉKOLI
POŠKOZENÍ OBALU, ŘEŠTE, PROSÍM, REKLAMACI IHNED NA POŠTĚ! Děkuji za pochopení :-)

  Rozhodnete-li se objednávku stornovat, můžete tak učinit do 24 hodin od okamžiku jejího potvrzení. Objednávku je možné
považovat za stornovanou ve chvíli, kdy toto storno potvrdím zprávou zaslanou na Vaši e-mailovou adresu.

  Vězte, prosím, že Vaše osobní údaje použiju v souladu se zákonem výhradně k nezbytnému vyřízení Vaší objednávky :-)

  Objednávky se budu snažit vyřizovat každý den, jak budou chodit. V případě, že nebudu delší dobu přítomna, mě můžete
kontaktovat na tel. čísle 777015279.
  Nebudu-li moci Vámi objednané zboží dodat (ať už ve výše uvedeném termínu, nebo vůbec), budu Vás o tom neprodleně
informovat.

                                                stránka 1 / 2



Kateřina B. (kacinecka1) ID 408534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 1:30

  Děkuji za přečtení podmínek :-) V případě jakýchkoli dotazů jsem k dispozici na výše uvedeném telefonním čísle nebo na e-
mailu bobkovak@seznam.cz.

  Těším se na obchůdky s Vámi :-)
  Katka Bobková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

